עוד הפנתה לעדותו של קצין הבטיחות טל אברהם לפיה בדק את המשאית
שכל המערכות בה היו תקינות לחלוטין. בנוסף ציינה כי לא הובאה מטעם ההגנה ראיה כי תקלה כלשהי במשאית או

במערכת הבלימה גרמה לתאונה, וחוות מטעם ההגנה טרם הוגשה לבית המשפט .

דיון והכרעה

5. בהתאם לסעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח חדש) התשמ"ב 1982: "נסתיימה פרשת התביעה ולא
- מיוזמתו ובין פי טענת הנאשם, בין על - בית המשפט את הנאשם יזכה הוכחה האשמה, אף לכאורה,
לעניין "הוכחה לכאורה", נפסק שמשמעות המונח כבר ."...

13. מובהר שאין בהחלטה זו כדי ללמד על כך שהמאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לספק סביר, או
לסטיית הביאה הבלמים במערכת שתקלה לאפשרות הנוגע בכל ההגנה בטענות ממש שאין כך על לרמוז כדי

הנגדי. לנתיב המשאית

14. פרשת ההגנה תישמע בתאריך 1.3.20.

15. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ל' שבט תש"פ, 25 פברואר 2020, בהעדר הצדדים. /